
 
 
 
                            平成 30 年 10 月吉日 
関係者各位 
                       高松市スポーツチャンバラ協会 
                          会 長  木 村  俊 
 
      第 15 回高松市スポーツチャンバラ選手権大会のご案内 
 
   拝啓、皆様方におかれましては、益々ご健勝のことと御喜び申し上げます。 
  さて、標記の大会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。 
   ご参加、ご協力のほど、宜しくお願いいたします。 
                                   敬具 
 
    

記 
 
●日時     平成 30 年 11 月 25 日（日） 
         受 付 ９:30～ 

開 会 10:00～ 
         終 了 16：30 (予定) 
 
●場所     高松市立牟礼総合体育館 
         （高松市牟礼町牟礼 152 番地 10  ℡ 087-845-7060） 
 
● 競技     種 目 ： ◆基本動作 全員 

             ◆部内種目から 2 種目（小太刀・長剣フリー・二刀） 
             ◆部外種目から１種目 
          ※全種目とも段級保有であること。 

          ※部外競種目は人数成立しない種目は異種とします。 
          ※長槍・長巻・棒・杖・短刀・短槍・杖・楯短刀に出場選手は必ず 

安全資格証をご持参ください。 
          ※本年度より打突グラチャンに加え、基本動作グラチャン戦を行います。 

                     
      部 門 ： ◆幼年の部 

級保有者であること・基本動作・小太刀・長剣のみ。 
幼年で部外種目の級保有者はオープンの部にも１種目のみ出場できま

す。 
                (エントリーが当日 4 名以下の場合には不成立。オープンの級別への参

加をお願いしますのでご了承ください） 
             ◆オープンの部（段級別） 
               各種目一定人数にて成立。 



 
 

部外種目について種目成立しない場合は異種とする。  
 注意事項   今大会は段級別です。長槍・長巻・棒・短刀・杖・短槍については安全講習会受講（ 

または更新）にて必ず当日に安全資格証を保有していること。 
 
 
●表彰    1 位～敢闘賞まで表彰  

 ※但し人数定数に満たない種目は、本部大会にならい１位２位のみの表彰とする 
       
●出場料   ２０００円 
         お弁当の必要な方は７００円/個にて用意させていただきます。 

※ 事前に登録いただいた専任審判の先生方のお弁当はこちらで御用意いたします。 
※ 当日欠席の場合、参加費はいただきませんがお弁当はキャンセルできませんので宜し

くお願いします。（お弁当の変更は 5 日前までにご連絡ください） 
※ 当日の受付は、各団体ごとの手続きのご協力をお願い申し上げます。 

        
●締切り     １0 月 28 日（日）必着 締切厳守（申し込み無の当日出場はできません） 
●注意事項    ①エントリーした種目を当日変更する事はできませんのでご注意ください。 
 
● 申し込み先   高松市スポーツチャンバラ協会 事務局 

        〒761-0113 香川県高松市屋島西町 2305-13 
FAX 087-861－1861 （木村） 
Email  supochan-takamatsu@hotmail.co.jp 
※FAX か Email にてお申し込みいただくようお願い申し上げます。 
 

 
●お問い合わせ   高松市スポーツチャンバラ協会  

会長  木村 俊：090-4502-5922 
事務局 川田多美子：090-4977-8282 
 
 
                                                    以上 

 
 
 
 
 

mailto:supochan-takamatsu@hotmail.co.jp

